

# Tirebolu'nun 26 Bin Seçmeni Var!

14 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Seçimleri'nde ilçemiz Tirebolu'da 101 sandıkta 26 bin 163 seçmen oy kullanacak.

14 Mayıs 2023 tarihinde yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve Milletvekili Seçimlerinde, Giresun ve ilçelerinde oy kullanacak seçmen sayıları belli oldu. Kesinleşen seçmen sayılarına göre, Giresun'da il genelinde 1342 sandıkta 349 bin 169 seçmen oy kullanacak.

Giresun'da en fazla seçmene sahip ilçe Bulancak olurken, en az seçmenin olduğu ilçe ise Çanakçı olarak açıklandı. Bulancak'ta 190 sandıkta 54 bin 98 seçmenin oy kullanacağı belirlenirken; Çanakçı'da ise sadece 24 sandıkta 4 bin 944 seçmen oy kullanacak. İlçemiz Tirebolu'da 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlerde toplam 101 sandıkta 26 bin 163 seçmenin oy kullanma hakkına sahip olduğu açıklandı.

Haber:Mahmut Bora



# Giresunlu çiftçilere yaklaşık 389 milyon TL tarımsal destek



Giresun'da bu yıl çiftçilere 388 milyon 927 bin lira tarımsal destek ödemesi yapıldığı bildirildi. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden

yapılan açıklamada, 2022 yılına dair 2023 yılında çiftçilere 358 milyon 613 bin 880 lira bitkisel üretim, 29 milyon 707 bin 363 lira hay-

vancılık, 606 bin lira da su ürünleri desteği ödemesi yapıldığı kaydedildi. Haber Merkezi



www.yesilcotanak.com

Fiyatı: 2 TL (Kdv Dahil) Sayı:687

Yıl: 13

04 Mayıs 2023

# Erdoğan bugün hemşehrileriyle buluşacak

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Başkanı Mete Bahadır Yılmaz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 4 Mayıs Perşembe günü(Bugün) Giresunlu hemşehrileriyle buluşacağını bildirdi.



Yılmaz, yaptığı yazılı açıklamada, her zaman bir eli Giresun'un üzerinde olan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Giresunlu hemşehrileriyle buluşacağını belirterek, "Büyük Türkiye hedefi ve vizyonu ile 'Türkiye Yüzyılı'nı başlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı bir kez daha Giresun'da ağırlamanın gururunu yaşayacağız" dedi.

"Her seçimde milletimizin desteğiyle sandıklardan zaferle çıkan Giresun'umuza bakış açısı her zaman olumlu olan ve Giresun'umuza ayrı bir önem

vererek, kazandırdığı hizmetlerle bunu en iyi şekilde ispatlayan, 'Yaptıklarımız yapacaklarımızın teminatıdır' diyen, sevdalisi olduğu Giresun halkı ile gönül buluşması gerçekleşecek Sayın Cumhurbaşkanımız, düzenleyeceği mitingimizle hemşehrilerimizle kucaklaşacak" diyen Yılmaz, şu ifadeleri kullandı:

"Giresun mitinglerimiz her zaman coşkulu olmuştur, vatandaşlarımız da liderine büyük bir ilgi göstermiştir. Her seçimde Giresun'a yakışır bir şekilde destek vererek Cumhurbaşkan-

ımızı zafere taşıyan hemşehrilerimizin 4 Mayıs Perşembe günü miting alanında, 14 Mayıs'ta ise sandıkta yine en büyük desteği verecektir. Bu vesileyle kuruluşundan bu zamana kadar emek veren, ter döken teşkilat mensuplarımıza ve gönül veren, oy veren hemşehrilerimize bir kez daha teşekkür ediyorum."Yılmaz, 4 Mayıs Perşembe günü saat 11.00' (Bugün)de Valilik yanında düzenlenecek mitinge Giresunluları aileleriyle birlikte davet ettiğini sözlerine ekledi.(Dursun Onur)



# "GİRESUN HAKKINI GÜMBÜR GÜMBÜR SAVUNACAĞIM"

CHP milletvekili adayı Gezmiş, TBMM de Giresun ve Giresunlunun hakkını gümbür gümbür savunacağını sözünü verdi. Kapısının herkese açık olacağını kaydeden Gezmiş, "Tek amacımız Giresun'a hizmet olacak" dedi.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun 1. Sıra milletvekili adayı Elvan Işık Gezmiş, 21 yıldır köylüsü ve şehirlisiyle iç içe biri olarak, Giresun'un birikmiş sorunlarını çözüme kavuşturmak için bir yola çıktıklarını kaydetti. basın mensuplarıyla bir araya gelen milletvekili adayı Gezmiş, ülkede öncelikle hak, hukuk ve liyakatsizlik sorunu bulunduğu dikkat çeken Gezmiş, Giresun'un ise en önemli sorununu istihdam sorunu olduğunu söyledi.

"ÖNCELİĞİM İSTİHDAM SORUNU OLACAK"

İktidara geldikten sonra birinci önceliğinin istihdam sorununu çözmek olduğunu kaydeden Gezmiş, "biz iktidar olduğumuzda gençlerimize ve nitelikleri iş gücüne ekstra teşvikler sağ-



layacağız. Bende bu şehirde yaşıyorum, bu şehrin havasını soluyorum. Biz sosyal ve insan yapısı olarak gümbür gümbür şehiriz. Biz Karadeniz kadın olarak ekeriz

de, biçeriz de. Giresun'un da hakkını gümbür gümbür savunuruz. Ben seçilecek olan bütün arkadaşlarımızla birlikte gücümüzün yettiği her alanda şehrimizi

ze hizmet etmeye çalışacağız. Tek amacımız Giresun'a hizmet olacak. Kapımız herkese açık olacak diye konuştu.

Haber:Mehmet Yaşar

# Heyelanlı yollar temizlendi

Giresun'da geçtiğimiz hafta etkili olan yağmur bazı köy yollarında toprak kaymasına neden oldu. Giresun İl Özel İdaresi ekipleri, oluşan heyelanlara karşı teyakküza geçti. Ekipler Dereli Heydere, Yeşiltepe ve Akkaya köylerinde meydana gelen irili ufaklı heyelanları temizleyerek, yolları güvenli hale getirdi.Haber Merkezi



## YAMAN OPTİK

Sizin Gözlükçünüz



0454 411 50 77

Çarşı Mah. Selimağa Cad. No:1/A  
PTT KARŞISI - TİREBOLU



# Dere yataklarında denetim

Giresun Belediyesi, oluşabilecek doğal afetlere karşı şehrin dört bir yanında denetimlerini sürdürüyor.

Taşkın olaylarının sıklıkla yaşandığı bölgelerin başında yer alan Doğu Karadeniz'de bu taşkınlarda en büyük etken ise iklim ve topografyanın yanında dere yataklarında dökülen moloz, hafriyat ve kaçak yapılaşma.

Bu kapsamda; Giresun'da yaşanabilecek taşkınların can ve mal kaybına sebebiyet vermemesi için Giresun Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, DSİ Giresun Şube Müdürlüğü, be-

lediye imar müdürlüğü ve fen işleri müdürlüğünden oluşan ekip dere yataklarında denetim gerçekleştiriyor.

Belediye tarafından belirlenen moloz döküm alanlarının dışındaki yerlere kaçak döküm yaptığı tespit edilenlere 3194 Sayılı Kanun'un 40-42 maddeleri doğrultusunda cezai işlem uygulanırken, kaçak yapılaşmalara ise müdahale edileceği ifade edildi. Denetimlerin belirli aralıklarla devam edeceği kaydedildi. (Giresun Belediyesi)



# ATAK'a yeni gönüllüler katıldı

Merkez üssü Kahramanmaraş olan depremde yaptıkları arama kurtarma operasyonları ile Giresun'un gönlünde yer edinen ATAK Derneği, eğitimlerine devam ediyor. Dernek bünyesine yeni katılan gönüllüler, doğada arama kurtarma eğitimi aldı.



ATAK Doğa ve Arama Kurtarma Derneği Başkanı Mete Durmuş, "Derneğimizin kuruluş amacı acil durum ve afetlerde vatandaşlarımıza yardımcı olmak, insanların acısını dindirmek, afet öncesi gerekli hazırlıkların yapılmasını sağlamaktır. Her arama

kurtarma operasyonu altı temel elementten oluşur. Bunlardan birinci ön plandadır. Burada arkadaşlarımız ile yaptığımız teorik eğitim bizler için, Giresun için bir ön hazırlıktır. Eğitim on bir bölümden oluşmaktadır ve temel konu kayıp şahıslar ve onlara ulaşmak

inçin yapılacak çalışmalarıdır. Ekibimiz eğitim sayesinde arama taktikleri, operasyon bileşenleri, şube sınıfları gibi birçok konuda bilgi sahibi oldu. Eğitim sonunda yapılan yazılı sınavda kursiyerlerin tamamı başarılı oldu. Teorik eğitimde elde ettiğimiz bilgileri uy-

gulama eğitimi ile peçinleyeceğiz. Teoride bilgiler, hayata dönüşecek, uygulanacak. Başarılarından dolayı tüm gönüllülerimizi tebrik ediyorum. Gönüllülerimiz sayesinde operasyonel kabiliyetimiz artmaktadır. Gönüllü olmak isteyen, bizler hakkında daha fazla bilgi almak isteyenler, @atakdk28 adresini sosyal medyadan takip edebilirler" dedi. ATAK Doğa ve Arama Kurtarma Derneği, birkaç doğa severin bir araya gelerek kurduğu, Giresun'un ilk ve tek yerel arama kurtarma derneğidir. Kuruluşundan bugüne hızla ivme kazanan, tamamen gönüllülük esasına dayanan ve siyaset üstü bir sivil toplum örgütü.

Haber Merkezi

# Gürel: "1 Mayıs'ı bayram yapacağız"

Eğitim-İş Giresun Şubesi Başkanı Mustafa Gürel, "İşçi sınıfının Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü olan 1 Mayıs, bu yıl Türkiye'de bir bayram olarak kutlanmaktan her zamankinden daha uzaktır. Yanlış ekonomi politikalarında inat edilmesiyle emeğin her gün biraz daha değersizleştiği ülkemizde, yaşanan ekonomik kriz emekçileri nefes almaz hale getirmiştir. İktidar yandaşları için şahlanan ekonomide, işçinin emekçinin payına düşen tek şey zam, zulüm ve yoksulluktur" dedi.

Gürel, yaptığı açıklamada, işçi sınıfının artık sebze ve meyveyi taneyle almaya başladığını, kuru soğana muhtaç hale geldiğini ifade ederek, şu değerlendirmelerde bulundu:

Tüketilmesi kaçınılmaz olan temel gıda maddelerindeki günlük fiyat artışlarına market çalışanları etiket yetiştiremez hale gelmiştir. Cumhuriyet tarihinde ilk kez 1 kilo beyaz peynirin fiyatı, gram altının fiyatına ulaşmıştır. Et giremeyen hanelerin avantajı olan kıyma dahi lüks hale gelmiş, 'yiğit muhtaç olmuş kuru soğana' türküsü iktidar sayesinde gerçeğe dönüşmüştür.

Eğitim emekçileri geçinememektedir. Eve boynu bükük, sınıfa düşünceli girmektedir.

Bu böyle gidemez ve gitmeyecektir. Cumhuriyetin kurucusu olan Başöğretmen'in yeni nesilleri emanet edeceği kadar güvenildiği bizler, bu hakaretlere, kölelik zincirine, değersizleş-

tirmeyi kabul etmiyoruz. TÖS'ten, TÖB-DER'den miras aldığı öğretiler ışığında ilerleyen; eğitim emekçisinin hakları ve itibarı için verdiği mücadele den asla taviz vermeyen, Başöğretmen Atatürk'ün eğitim-neferlerinin bir araya gelerek oluşturduğu Eğitim-İş olarak, tüm eğitim emekçilerine sesleniyoruz:

Gün; haklarımızı, mesleğimizin itibarını, gençlerimizin geleceğini savunmak için omuz omuza verme günüdür. Gün; eğitimi ve eğitim emekçisine

tepeden bakan, parmak sallayanlara Fakir Baykurt'un dediği gibi ders verme günüdür. Öğrencilerimize öğreteceğimiz en önemli şeylerden birisi hak-sızlığa karşı susmamaksa, gün kendi uğradığımız hak-sızlığa karşı da susmayacağımızı göstermenin günüdür. Gelin, safları sıklaştıralım. Başta eğitim emekçileri olmak üzere tüm işçi sınıfının 1 Mayıs'ını kutluyor, 1 Mayıs'ı bayram yapacağımız günleri hep birlikte öreceğimize inanıyoruz."

Haber: Mehmet Yaşar

# "Harşit İsimsizleri" büyük beğeniyle izlendi



Tirebolu Anadolu Lisesi ve İlçe halk eğitim merkezi müdürlüğü işbirliğinde Tirebolu Dumlupınar İlkokulu Salonunda sahneye konulan "Harşit İsimsizleri" adlı tiyatro oyunu, büyük bir beğeniyle izlendi.

Birinci Dünya Savaşı sırasında (1915) Rus Ordusu'nun durdurulduğu Harşit Vadisi boyunca yaşanan kahramanlık destanının anlatıldığı oyunda rol alan Tirebolu Anadolu Lisesi öğrencileri, profesyonel tiyatroculara adeta taş çıkartır-

ken; izleyiciler tarafından ayakta alkışlandılar.

Emekli öğretmen Fahri Şirin'in yazdığı ve yönetmenliğini Tiyatro Öğretmeni Yasemin Alemdaroğlu'nun yaptığı "Harşit İsimsizleri" adlı oyunu izleyenler arasında Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ile İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz ve oyunun yazarı Fahri Şirin de vardı.

Kaymakam Kotan ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Yılmaz, büyük beğeniyle izle-

nen oyun sonunda Tirebolu Anadolu Lisesi öğrencilerini tek tek tebrik ederek, oyunun yazarı Şirin ile yönetmen Alemdaroğlu'nu da kutladılar. Bu arada, Tirebolu Anadolu Lisesi Müdürü Gençoğaç Cebeci-oğlu, tüm katılımcılara teşekkürlerini sunarken; kendilerine böylesine önemli ve anlamlı bir eseri izleme fırsatı sağlayan oyun yazarı ile yönetmenine de şükranlarını ilettiğini söyledi. (Gülşen Dikgöz)

# Fındıkta zararlılara karşı mücadele başladı

Karadeniz Bölgesi'nde üreticilerin önemli geçim kaynaklarından fındıkta tehlikeli olan 'kozalak akar' ve 'külleme hastalığı' ile mücadele başladı. Ordu İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, hastalık ve zararlı mücadelesinin verim ve kaliteyi arttırdığını belirtti.

Ordu İl Tarım ve Orman Müdürü Kemal Yılmaz, fındıkta arzu edilen kalite ve verime ulaşmak adına gübreleme, zirai mücadele ve budama çalışmalarının önemli olduğuna değindi.

Nisan ayı sonu ve mayıs ayı içerisinde külleme hastalığı ile birlikte fındık kozalak akarı zararlılarına karşı mücadelenin yapılması gerektiğine değinen Yılmaz, "Bir önceki yıl bahçemizde hastalık görülmediyse, bahçemizde külleme belirtileri olduğunda mücadele çalışmalarına başlamamız gerekiyor ki, bu da küllenmenin belirtileri özellikle genç yapraklarda dip sızgınlarda ilk olarak görülmeye başlıyor. Yaprakların üzerinde kül serpilmiş gibi beyaz lekeler oluşmaya başlıyor, ilerleyen safhada bu beyaz lekeler kahverengileşmek suretiyle büyüyor ve kahverengi lekelerle dönüşüyor ve yaprağı tamamen kapsayan bir hal alabiliyor" dedi.

"ÇOTANAKLARIN KURUMASINA VE CİDDİ VERİM KAYBINA NEDEN OLUYOR" Aynı şekilde geç dönemde görülen külleme hastalığına müdahale yapılmadığı takdirde fındık çotanaklarının kuruyabileceğine dikkat çeken Yılmaz, şunları kaydetti:

"Kuruyan çotanaklar dökülmek suretiyle verim-



de ciddi kayıplara neden olabiliyor. O nedenle külleme hastalığına karşı fındık bahçelerimizde mücadele çalışmalarını aksatmadan gerçekleştirilmemiz gerekiyor. Külleme hem bu yılın ürününe zarar verdiği gibi hem de fotosentezi olumsuz etkilediği için bir sonraki yıl alacağımız ürünün de olumsuz şekilde bir şekilde etkiliyor. Bu nedenle biz külleme hastalığına karşı mücadele çalışmalarını aksatmadan yapmamız gerekiyor."

Yılmaz, kozalak akarı ile ilgili mücadele kadar mekanik mücadele de önemli olduğunu da dile getirerek, "Fındığın yaprak-sız olduğu dönemde topladığımız kozalakları fındığın dibine atmak suretiyle kozalak akarı ile mekanik mücadeleyi gerçekleştirebiliriz" diyen Yılmaz, şunları belirtti:

"Böylece kozalak akarının veya küllenmenin bahçemizde daha çok zarar vermesinin önüne geçebiliriz ve fındıkta arzu ettiğimiz verim ve kalite değerlerine ulaşmış oluruz. Üreticilerimiz kozalak akarı mücadelesini ve külleme hastalığına karşı mücadeleyi ihmal etmesinler. Aksi takdirde kozalak akarı zararlısından kaynaklı uç kurumaları olacaktır, küllenmeden dolayı çotanaklarda kuruma ve dökülmeye olacaktır bu da verim kaybı anlamına gelmektedir. Bütün bu olumsuzluklarla karşılaşmamak için şu için de bulunduğumuz dönem itibarıyla üreticilerimizin mutlaka bahçelerinde gerekli kontrolleri yapıp, kozalak akarı zararlısına ve küllenmeye karşı kimyasal ilaçlama gerçekleştirmeleri gerekiyor."

AKARINA KARŞI MÜCADELE ETMEK MÜMKÜN"

"Kozalak akarı zararlısına ve küllenmeye her ikisine birden etkili olan ilaçlar var. Bakanlığımız teknik talimatlarında yer alan bu ruhsatlı ilaçları uygulamak suretiyle hem kozalak akarına karşı, hem de küllenmeye karşı şu dönemde mücadele işlemini gerçekleştirebiliriz" diyen Yılmaz, şunları belirtti:

"Böylece kozalak akarının veya küllenmenin bahçemizde daha çok zarar vermesinin önüne geçebiliriz ve fındıkta arzu ettiğimiz verim ve kalite değerlerine ulaşmış oluruz. Üreticilerimiz kozalak akarı mücadelesini ve külleme hastalığına karşı mücadeleyi ihmal etmesinler. Aksi takdirde kozalak akarı zararlısından kaynaklı uç kurumaları olacaktır, küllenmeden dolayı çotanaklarda kuruma ve dökülmeye olacaktır bu da verim kaybı anlamına gelmektedir. Bütün bu olumsuzluklarla karşılaşmamak için şu için de bulunduğumuz dönem itibarıyla üreticilerimizin mutlaka bahçelerinde gerekli kontrolleri yapıp, kozalak akarı zararlısına ve küllenmeye karşı kimyasal ilaçlama gerçekleştirmeleri gerekiyor."



# "Giresun'da AK Parti yöneticileri vizyonsuz, çapsiz, yeteneksiz ve beceriksiz"

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, "Giresun'da AK Partililerin çapı ve vizyonu ancak pankart indirmeye yeter" dedi. Uzunalioğlu, milletvekili adayları Elvan Işık Gezmiş, Reşat Özdemir, Fikri Bilge ve Hakan Adanır ile birlikte düzenlediği basın toplantısında, CHP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayları Kemal Kılıçdaroğlu'nun Giresun ziyareti öncesi pankartlarının indirilmesi ve Giresun Güney Çevre Yolu Projesi üzerinden AK

Parti'ye veyansın etti. AK Partililer tarafından Giresun'u ziyaret eden bir parti genel başkanı ve cumhurbaşkanı adayına büyük nezaketsizlik yapıldığını ifade eden Uzunalioğlu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Giresun ziyareti öncesi uzlaşma çağrısı yapan AK Partililerle asla uzlaşmayacaklarını, hukuk ve kararın herkese aynı şekilde uygulanmasının takipçisi olduklarını kaydetti.

21 yıldır Giresun'un başgıra başgıra güney çevre yolu istediğini hatırlatan



CHP İl Başkanı Uzunalioğlu, "Ordu ve Trabzon güney çevre yolları yapıldı. Bu Giresun'un günahı nedir? Giresun'un bitmeyen bir günahı var. Giresun'daki iktidar partisi yöneticilerinin vizyonu ancak pankart indirmeye yetiyor. Giresun güney çevre yolunu yapmak akıllarının ucuna bile gelmiyor. Bu kadar yeteneksizler, bu kadar beceriksizler. Biz Allah izin verirse 14 Mayıs'ta iktidara geliyoruz. 14 Mayıs'tan sonra ilk olarak bu şehre güney çevre yolunu kazandıra-

cağız. Bir yıl içerisinde çevre yolu projesinin kazmasını vuracağız. İl başkanı olarak bunu Giresunlulara vaat ediyorum. Bu AK Partili arkadaşların vizyon ve çap meselesinden güçleri ancak pankart indirmeye yeter. Güçleri başka bir şeye yetmiyor. Giresun çevre şehirlerin arasına sıkışmış zavallı bir şehir haline gelmiş durumda. Hiçbir yatırım yok çalışma yok. İnşallah 14 Mayıs'ta bunlardan kurtulacağız" dedi.

Haber Merkezi

## Erener, destek turlarını sürdürüyor

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Adayı Tolga Erener seçim gezilerini; Kumyalı, Teyyaredüzü Mahallesi, Kızıtaş Köyü Derneği ve Keşap Hisarüstü köyünde sürdürdü.

Güne Kumyalı esnafını ziyaret ederek başlayan Erener, "Giresun Belediyemiz tarafından yapılan prestij caddemiz Kumyalıma çok yakıştı" dedi.

Ardından Teyyaredüzü Mahallesi sakinleriyle bir araya gelen Erener mahalle sakinlerinden destek istedi. Giresun'un en büyük mahallesinde olmaktan, sevgi seliyle karşılanmaktan ötürü mutlu olduklarını ifade eden Erener "Her geçen gün gelişen ve büyüyen mahallemiz için yatırım planına alınan birçok projemiz mevcuttur. Allah nasip ederse hepsinin takibini yapacak ve mahallemize kazandıracacağız" ifadelerini kullandı.

Ziyaretlerine Dereli Kızıtaş Köyü sakinleriyle bir araya gelerek devam eden Erener, burada yaptığı konuşmada "Dereli ilçemizin en güzide köylerinden olan Kızıtaşlı hemşerilerim ile bir araya gelmekten dolayı oldukça mutluyum. Bizlere bu zamana kadar desteklerinizi esirgemediniz. Bu seçimde desteklerinizi bekliyorum" dedi.

Günü Keşap Hisarüstü köyünde tamamlayan ve köy sakinleriyle bir araya gelen Erener burada vatandaşların taleplerini dinledi. Köy sakinlerinin su problemi olduğunu, özel-



likle yaz aylarında vatandaşların ciddi sıkıntılar çektiğini ifade etmesi üzerine Erener, "Su çok önemlidir.

Göre ve başla dığımız zaman ilk olarak bu sorunuza çözüm bulacağız. Bizleri böyle kalabalık

ve samimi ortamda karşılayan Hisarüstü sakinlerine çok teşekkür ediyorum" diye konuştu.

## Encümen seçimi yapıldı



Giresun Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme Birliği'nin genel kurulu yapıldı. CHP'li 2 il genel meclis üyesinin oy kullanmadığı genel kurula 53 köy muh-

tarının yanı sıra 3 AK Partili meclis üyesi de katıldı. Birliğin doğal üyesi Vali Yardımcısı Davut Sinanoğlu olan birlik üyeliklerine AK Parti'den Mustafa Yıldız ve

Fuat Yurt, Lapa Köyü muhtar Alim Öksüz, Çandır Köyü Muhtar Uğur Sayın seçildiler. Haber: Mehmet Yaşar

## Akıncı park ve bisiklet yolunda işler hızlandı

Bulancak Belediye Başkanı Recep Yakar, "Son dönem prestij projelerimizden olan Akıncı Park ile Bisiklet ve Yürüyüş yolunu yaz öncesine yetiştireceğiz. Bulancak sahil şeridi bölgede parmakla gösterilecek bir alan olacak" dedi.

Başkan Yakar, Bir taraftan Doğu Karadeniz'in en büyük camilerinden olan Abide eser Sarayburnu Camiinin süslediği ilçemiz sahili, hemen Sarayburnu Camii önünde tamamlanarak hizmete giren bölgenin ilk ve en büyüklerinden olan Bulancak Millet Bahçesi ile taçlanırken. Merkezde Sahil Park ve Eren Bülbül Çocuk Parkı ile güzelliğine güzellik kattı. Şimdi de geçtiğimiz yıllarda birinci kısmını (Fatoğlu-Bulancak Deresi arası) tamamladığımız Bisiklet ve

Yürüyüş Yolumuzun kalan tüm kısımlarını ve Akıncı Parkımızın yapım işlerine hız verdik. Fen İşleri Müdürlüğümüz tarafından sürdürülen çalışmalar kapsamında, Bisiklet yolumuzda işle başından Sarayburnu camiiine kadar betonlama çalışmaları devam ederken, Peyzaj çalışmaları kapsamında 6 km lik hat boyunca modern aydınlatma direkleri ve Palmiye ağaçlarının dikimi tamamlandı. Betonlama çalışmalarının ardından bisiklet yolu için mavi, yürüyüş yolu için kahverengi yol boyamaları ve çizgileri çizilecek. Bisiklet ve yürüyüş yolu ile Bulancak yeniden denizle kavuşmuş olacak. Akıncı Parkımızda ise birinci kısımda peyzaj ve alt yapı işleri tamamlanırken, ikinci kısımda bölgenin ihtiyacını



büyük ölçüde karşılayacak otopark betonlamamızı da hafta sonu itibarı ile bitirdik. Otopark yanında çok amaçlı spor alanı tesis ederek projeyi tamamlayacağız. Bisiklet ve Yürüyüş Yolu ile Akıncı Parkımızın da ta-

mamlanmasıyla Bulancak sahili Karadeniz sahilinde bir gerdanlık gibi ışıl ışıl parılayacaktır. İlçemize ve halkımıza hayırlı olsun" açıklamasında bulundu. Bulancak BLD.



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**

**KARTVİZİT**

**KATALOG**

**BROŞÜR**

**WEB SİTESİ**

**TABELA İMALATI**

**TOTEM**



**+90 544 228 02 82**

**+90 554 559 28 28**

**www.akbasreklam.com**



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ





# Uzunalioğlu: 1 yıl içinde temelini atacağız

CHP Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, 14 Mayıs'ta iktidara geldikten sonra Giresun'da ilk işlerinin bir yıl içerisinde Güney Çevre Yolu Projesi'nin temelini atmak olacağını söyledi.

Uzunalioğlu, milletvekili adayları ile birlikte düzenlediği basın toplantısında, CHP Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Giresun ziyareti öncesi pankartlarının indirilmesi ve Giresun Güney Çevre Yolu Projesi üzerinden iktidarı eleştirdi. Varyansın etti.

Adalet ve Kalkınma Partileri tarafından Giresun'u ziyaret eden bir parti genel başkanı ve cumhurbaşkanı adayına büyük nezaketsizlik yapıldığını kaydeden Uzunalioğlu, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Giresun ziyareti öncesi uzlaşma çağrısı yapan AK Partililerle asla uzlaşmayacağız. Hukuk ve kararın

herkese aynı şekilde uygulanmasının takipçisi olacağız" dedi.

Uzunalioğlu, Giresun'un yıllardır Güney Çevre Yolu'nu istediğini hatırlatarak, şunları dile getirdi:

"Ordu ve Trabzon güney çevre yolları yapıldı. Bu Giresun'un günahı nedir? Giresun'un bitmeyen bir günahı var. Giresun'daki iktidar partisi yöneticilerinin vizyonu ancak pankart indirmeye yetiyor. Giresun Güney Çevre Yolu'nu yapmak akıllarının ucuna bile gelmiyor. Bu kadar yetenezsizler, bu kadar beceriksizler. Biz Allah izin verirse 14 Mayıs'ta iktidara geliyoruz. 14 Mayıs'tan sonra ilk olarak bu şehre Güney Çevre Yolu'nu kazandıracağız. Bir yıl içerisinde çevre yolu projesinin kazmasını vuracağız. İl başkanı olarak bunu Giresunlulara vaat ediyorum. Bu Ak Partili arkadaşlarımızın vizyon ve çap mesele-



sinden güçleri ancak pankart indirmeye yeter. Güçleri başka bir şeye yetmiyor. Giresun çevre şehirlerin arasına sıkışmış zavallı

bir şehir haline gelmiş durumda. Hiçbir yatırım yok çalışma yok. İnşallah 14 Mayıs'ta bunlardan kurtulacağız." (Haber Merkezi)

# Piyasadaki et fiyatları dengelenecek!

Et ve Süt Kurumu Genel Müdürlüğü ile Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarlar Federasyonu arasında, piyasadaki et fiyatlarının dengelenmesi, tüketiciye daha hızlı ve uygun fiyatlı ürün temin edilmesi ve yüksek maliyetli karkasların fiyatlarının düşürülmesi amacıyla protokol imzalandı.



Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu Başkanı Osman Yardımcı, "Daha geniş kitlelere ulaşarak nihai tüketiciye hızlı bir şekilde ve daha uygun fiyatlı et ürünlerinin temin edilebilmesini amaçladığımız bu protokole, kasap üyelerimizin özellikle büyükşehirlerde karkas etlerin yüksek maliyetlerle tüketiciye ulaşması durumunda çözümü amaçladık.

Maliyetlerin düşürülmesi, satışlara hız kazandırmak, piyasadaki dengesiz fiyatları da düzenleyecektir. Tüm kasaplarımıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum" dedi. Et ve Süt Kurumu tarafından ithal edilen karkas etler ile canlı kesimlik hayvanlardan elde edilen karkas etler Türkiye Kasaplar Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonuna üye kasapların, kurumun uygun gör-

mesi halinde kombina, kesimhane, depo vb. yerlerde adet bazlı karkas satışı yapılacak. Talepler Federasyonuna üye olan kasaplar ile faal kasaplar tarafından Et ve Süt Kurumunun ilgili Kombina Müdürlüklerine yapılabilecek. Kombina Müdürlükleri tarafından belirlenecek günlerde iş yerinin ithalat ve stok durumunun müsait olması halinde siparişleri karşılanabilecek. TESK

# 2023'ÜN 1 MAYIS'I YENİ BİR BAŞLANGIÇTIR"

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, Giresun'da da çeşitli sendika, parti ve vatandaşların katılımıyla kutlandı.

Öğle saatlerinde Debboy mevkisinde toplanan gruplar, sloganlar eşliğinde Gazi Caddesinden yürüyerek Cumhuriyet Meydanına geldi. Burada depremde hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunulduktan sonra 1 Mayıs Tertip komitesi adına KESK Giresun Şubeler Platformu Dönem Sözcüsü Gökhan Topal, ortak açıklamayı okudu.

Topal, "Siyaasetin gündemi 14 Mayıs'ta yapılacak seçimlere kilitlemiş bulunuyor. Emegiyle geçim mücadelesi veren kamu emekçileri, emekliler, işçiler, milyonlar olarak bizlerin gündemimiz ise geçim, deprem, kadın cinayetleri, doğa katliamları olmaya devam ediyor" diyerek başladığı konuşmasını şöyle sürdürdü:

"MARKETLERİ MÜZE GEZER GİBİ GEZER HALE GELDİK"

"Ülkemizde son bir yılda gıda ürünlerinin fiyatları ortalama iki kat arttı. Zaten yüksek olan kiralar 6 Şubat depremleri sonrasında TÜİK rakamlarını üçe katladı. Son bir yılda süt, peynir, salçaya, baharata, meyveye ortalama yüzde 200, bakliyat ürünlerine yüzde 150 zam geldi. Bırakın kırmızı eti beyaz eti bile unuttuk. Hız kesmeden devam eden satma sağa nağında marketleri müze gezer gibi gezer, raflara bakıp bakıp çıkar hale geldik. Fakirin, fukaranın ekmeği kuru soğanın fiyatı bile bir yılda beş kattan fazla arttı. Milyonlarca kamu emekçisi, işçisi ve emeklisi olarak maasğ aldığımızda sevinemiyoruz.

"VERDİĞİNİZ GARANTİLERLE DOĞACAK ÇOCUKLARI BORÇLANDIRDINIZ"

Tüm vergi yükünü üç-

çünkü bu hayat pahalılığında ayın sonunu getiremiyoruz. Hepimize dayatılan bu yoksulluk tablosu 21 yıldır ülkeyi yönetenlerin eseridir.

Ülkenin her dört hanesinden birisini açlık sınırı altında, her on hanesinden dokuzunu yoksulluk sınırı altında bir gelirle yaşam mücadelesi verme noktasına kim sürüklendi? Tüm çalışanlar için ülkeyi bir asgari ücretler ülkesine kim dönüştürdü? Açlık sınırını 10 bin liranın yoksulluk sınırı 30 bin liranın üzerine kim ulaştırdı?"

"DAMAK TADIMIZI DEĞİL NEYİ DEĞİŞTİRECEĞİMİZİ ÇOK İYİ BİLİYORUZ"

Topal, kendilerini sadece seçim zamanlarında hatırlayan, biriken sorunları seçim yatırımına dönüştürmeye çalışanların vaatlerini karınlarının tok olduğunu ifade ederek, özette şunları dile getirdi:

"Biz bu ülkenin alın teri ile yaşam mücadelesi veren kamu emekçileriyiz, işçileri ve emeklileriyiz. Bu ülkenin çalışanları, değerleri ürettenleriz. Seçim arifesinde birileri fahiş et fiyatlarına çözüm olarak damak tadımızı değiştirmemizi öneriyor. Biz neyi değiştirmemiz gerektiğini çok iyi biliyoruz. Ülkenin üstüne çöken bu sefalet ve yoksulluk tablosunu değiştirmek bizim elimizde.

İnsanca yaşamaya yetecek bir ücret için en düşük emekçinin maaşının eş yardımı, çocuk yardımı, kira yardımı, ulaşım yardımı gibi sosyal ödemelerde yapılacak artışlarla yoksulluk sınırı üzerine çıkarılması istiyoruz.

"DİLEĞİMİZ HESAP SO-RACAĞIMIZ GÜNLER İÇİN SAĞ KALMAKTIR"

Biz temiz insanlarız, bizi kirlletmeye çalışmayın ve biz üzölmek değil kardeş kardeşe mutlu olmak istiyoruz. Nefret kusan dillerinizi alın ve gidin. Bu 1 Mayıs'ta, depremde yitirdiğimiz on binlerce yurttaşımızın, geride kalman büyük yarısını taşıyoruz. Dileğimiz



rettilerin omuzlarına yıkan, her yıl daha da büyüyen gelir vergisi adaletsizliğine derhal son verilmesini istiyoruz. Toplumlar hükümetlerinden korkmamalı, hükümetler toplumlarından korkmalı ve biz emekçiler sizden korkmadık, korkmuyoruz.

Yapmakla övündüğünüz otoyolları, hastaneleri, havaalanlarını paralı hale getirdiniz, araç geçiş garantisi, hasta garantisi, yolcu garantisi vererek yurttaşlarımızı, hatta doğa-cak çocukları borçlandırdınız. Mahkemeleri, hakimleri baskı altına alarak, cemaatlere teslim ederek ülkemizde adalete, hukuka olan güveni bitirdiniz.

Sağlık emekçileri ve onların örgütlü olduğu yapılarla uğraşarak 'Giderilse gitsinler' diyerek binlerce doktorun, sağlık çalışanının yurt dışına gitmesine neden oldunuz.

"DİLEĞİMİZ HESAP SO-RACAĞIMIZ GÜNLER İÇİN SAĞ KALMAKTIR"

Biz temiz insanlarız, bizi kirlletmeye çalışmayın ve biz üzölmek değil kardeş kardeşe mutlu olmak istiyoruz. Nefret kusan dillerinizi alın ve gidin. Bu 1 Mayıs'ta, depremde yitirdiğimiz on binlerce yurttaşımızın, geride kalman büyük yarısını taşıyoruz. Dileğimiz

hesap soracağımız günler için sağ kalmak, kol kola olmak. Yaralarımız ancak böyle soğuyacak, yeni bir yaşamı ancak böyle kuracağız.

Bugün artık bir karar anındayız. İşçilere, kamu emekçilerine, emeklilere, doğaya, kadınlara, gençlere, çocuklara, bugünü müze ve geleceğimize büyük zararlar veren; bu ülkeye, bu halka zararlı başkanlık rejimine son vermek için yan yana, omuz omuzayız. Ve nasıl bir dünya, nasıl bir memleket, nasıl bir gelecek istediğimizi; umutlarımızı, taleplerimizi, haklarımızı 1 Mayıs meydanlarında buluşturuyoruz.

2023'ÜN 1 MAYIS'I YENİ BİR BAŞLANGIÇTIR"

Yeni bir toplumsal düzen için yeni bir başlangıç yapacağız. Bu ülkenin tüm değer ve güzelliklerini üreten biz işçilerin, emekçilerin yöneten olduğu bir düzen kurma irademizle meydanlarda birlik olacağız. 2023'ün 1 Mayıs'ı yeni bir başlangıçtır. Bu ülkenin gerçek sahipleri olarak geleceğimize sahip çıkacağız. Hürriyet en şanlı elbiseyle meydanları dolduracak ve bizler haykıracağız. Emek bizim, gelecek bizim. Yaşasın 1 Mayıs İşçilerin ve Emekçilerin Bayramı." (Haber Merkezi)

# HEDEF HER MAHALLEYE YÖRESEL ÜRÜNLER PAZARI



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun yerel üreticilerin kalkınmasını teşvik eden yöresel ürünler pazarının üçüncüsü Gaziler Mahallesi'nde açıldı.

Giresun'un tarihi ticari işletme mimarisinden esinlenerek inşa edilen yöresel ürünler pazarında civardaki vatandaşların bahçelerde yetiştirdiği doğal sebze ve meyvelerin yanı sıra hayvansal ürünler de tezgahlarda yerini alıyor. Çınarlar ve Bulancak Durağı Yöresel Ürünler Pazarlarının ardından kadın üreticilerin ürettiği doğal ürünler artık Gaziler Mahallesi'nde de modern bir ortamda satılacak.

Açılış öncesi bir konuşma yapan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Gaziler Mahallesi'ne kurulan yöresel pazar ile bir-

likte artık o bölgede tarımsal ve hayvansal üretim yapanların da modern yerlerde satış yapacağını söyledi.

HEDEF HER MAHALLEYE YÖRESEL ÜRÜNLER PAZARI

Başkan Şenlikoğlu, yaptığı konuşmada, "2019 yılının 1 Nisan'ından itibaren nasıl başladysak aynı şekilde Giresun'umuza hizmet aşkıyla devam ediyoruz. Bizim için her gün hizmet günü. Bugün Gaziler Mahallemize, üçüncü yöresel ürünler pazarımızı açıyoruz. Birincisini Çınarlar'a, ikincisini Bulancak Durağı mevkisinde açmıştık. Ablalarımız, teyzelerimiz kendi imkanlarıyla bahçelerinden topladıkları, hayvanlarından elde ettikleri ürünlerini modern ve sağlıklı bir ortamda burada vatandaşlarımız ile buluşturuyorlar. Yağmurun altında bek-

lemiyorlar artık, soğuktan arınıyorlar. Hem satışlarını yapıyorlar, hem de şehrimizin ekonomisine katkı sağlıyorlar. Bizler de emeklerinin kazanca dönüştürülmesi anlamında bir projeyi gerçekleştirmenin gururunu yaşamaktayız. Üretime ve ev ekonomisine katkı sağlayan bu tür yöresel pazar yerlerini arttıracamız. Hedefimiz her mahalleye en az bir adet yöresel ürünler pazarını oluşturmak. Giresun'umuza hayırlı uğurlu olsun" ifadelerini kullandı.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) tarafından desteklenen ve Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamındaki 'Üreten Kadın Güçlü Kadın' projesi olan yöresel ürünler pazarının sayısının da artacağı kaydedildi.

Haber:Gülşen Dikgöz









**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

# TABELA İMALATI

KROM YADA PLEKSİ KUTU HARF - KOMPOZİT OYMA IŞIKLI - VİNİL GERME



**Suna AKBAŞ**  
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82

sunaakbas@akbasreklam.com

**Hüseyin KONANÇ**  
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28

huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



# BUGÜN NE DİYORSAM YARINDA AYNISINI SÖYLEYECEĞİM

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Giresun Milletvekili Adayı Ertuğrul Gazi Konal seçim gezileri kapsamında Giresun Sanayi Sitesi esnafını ve Derelili vatandaşlar ile bir araya geldi.

Ziyaretlerine Giresun Sanayi Sitesinden başlayan Konal esnafın sorunlarını dinleyerek kendilerinden destek istedi. Giresun ekonomisinin lokomotif olan Giresun Sanayi sitesinden bu zamana kadar birçok ulusal marka çıktığını, önce tesisleştiğini sonra dünyaya açıldığını ifade eden Konal "Yaklaşık 600 iş yerinin, 5000 kardeşimizin çalıştığı ve aile bireyleriyle beraber yaklaşık 20 bin kişiye ekme kapısı olan Sanayi sitemiz bizler içinde çok önemlidir. Esnafımızın gelişmesi, daha da büyümesi için devletimizin tüm imkanlarını kullanmaları yönünde elimden gelen des-



teği vereceğim" dedi.

Ziyaretlerine Yavuzkema Güzyurdu sakinleriyle Giresun merkezde bir araya gelen ve samimi bir sohbet gerçekleştiren Konal "Şuanda size ne diyorsam yarın da aynı söyleyeceğim. Ben hayatımın hiçbir evresinde yalan ko-

nuşmadım, dün de ne dediğimi düşünmek zorunda kalmadım. Zor bir süreçteyiz. Çetin bir yoldayız. Ama ben sizlerle bu zamana kadar çok zor yollar kat ettim. İnanıyorum ki bu seferde başaracağız. Sizlerin desteği bizler için çok önemli" dedi.

Seçim gezilerinde kendilerine gösteren ilgi ve alakadan dolayı çok memnun olduğunu ifade eden Konal "Bizlerin koltuk mevki derdi yoktur. Tek derdimiz doğduğumuz büyüdüğümüz topraklara hizmet etmektir" dedi.

Haber Merkezi

# Piraziz'de hükümet konağı inşaatı sürüyor



Giresun İl Özel İdaresi tarafından 2022 yılının Kasım ayında yapımına başlanan Piraziz Hükümet Konağı ikmal inşaatının çalışmaları devam ediyor.

Özel idareden yapılan açıklamada, "Bina iç cephe alçı imalatı, dış cephe mantolama ve tesisat imalatları işlerinin bitmesiyle birlikte proje tamamlanmış olacak. Pirazizli vatandaşların hizmetlerini tek bir yerde rahat ve konforlu bir şekilde yerine getirmesi için dizayn edilen hükümet konağı, 3 bin metrekare arsa üzerine 4 katlı son derece modern bir şekilde yapılmış olacak" bilgisi verildi. (Haber Merkezi)

# "Hak aramak kutsal bir mücadeledir."

Kamu Sen Giresun İl Temsilcisi Tacettin Engin, "Bir arada kardeşçe, daha çok çalışacağız, daha çok üreteceğiz, haklarımızı elde edebilmek için daha güçlü bir mücadele vereceğiz. Bu birliktelik, bizleri 21. yüzyılı Türk Asrı yapmak noktasındaki hedefimize ulaştıracaktır" dedi.

Engin, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Bizler, emeğin en yüce değer, ekme kavgasının kutsal olduğuna inanır, alın terini akıttı, evine ekme götürme telaşında olan çalışanlarımızın, hak ettiği saygı görmesi ve emeğinin karşılığı olmasını için mücadele yürütürüz. Bu doğrultuda sesimizin daha gür çıkması, sorunlarımızın gündeme getirilmesi ve çözüm yollarının bulunması konusunda 1 Mayıs'ın bizler için taşıdığı anlam ve değer son derece büyüktür" ifadelerini kullandı.

Ülkenin toplam gelirden herkesin adil miktarda pay alamamasının gelir dağılımının bozulmasına, haksızlığın ve yersiz zenginleşmeye neden olduğuna dikkat çeken Engin, haksız kazanç ve yersiz zenginleşmenin sonucunda; açlık ve yoksulluk tehlikesiyle baş başa kalan ve çalıştığı halde geçimini sağlayamayan bir toplumun ortaya çıktığını belirtti.

Engin, "Hiçbirimiz çalıştığı, çabaladığı halde yoksul olmak istemeyiz. Kimsenin emeğinin heba olmasına göz yumamayız" ifadesini kullandığı açıklamasına şöyle devam etti:

"Bu noktada ortak çıkarlarımızı korumak için bir araya gelerek, güç birliği yapmamız zorunlu hale



gelir. Biz; sendikacılığı maaş pazarlığından çok, kamu çalışanlarının bütün haklarının korunup geliştirilmesi için daha geniş yelpazede mücadele etmenin bir aracı olarak görüyoruz. 1 Mayıs'ın emeğinden başka sermayesi olmayan çalışan, işsiz, yoksul, esnaf ve ev hanımlarının seslerini yükselttiği ve güç birliği yaptığı gün olması gerektiğine inanıyoruz.

Son yıllarda yaşanan ekonomik gelişmeler ve uygulanan istihdam politikaları çalışma hayatının mevcut sorunlarının giderek derinleşmesine neden olmaktadır. Güvencesiz ve esnek çalışma yaygınlaşmakta, yaklaşık her iki çalışandan biri, sosyal güvencesiz ve sosyal korumadan faydalanamadan, kayıt dışı olarak istihdam edilmektedir. İş kazaları ve meslek hastalıkları her geçen gün artmakta, memur ve emekli maaşları hayat pahalılığına yenik düşmektedir. Her ne kadar sorunların çözümü için bir takım adımlar atılmış olsa da özellikle memurlarımız temel konularda kalıcı çözümler beklemektedir.

"İnsan onuruna yarışı iş herkesin hakkıdır. İstihdamın korunması, geliştirilmesi ve işsizliğin önlenmesi, güvenli bir gelecek, huzurlu bir toplum oluşturul-

masının olmazsa olmazıdır. Türkiye Kamu-Sen olarak 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününde insan onuruna yaraşır bir yaşam, adil bir gelir dağılımı, güvence- li bir çalışma hayatı istiyoruz."

Engin, taleplerini de şöyle sıraladı:

"Memurlarımıza ek zam ve refah payı verilerek alım güçlerinin yükseltilmesi, enflasyon farkının ortaya çıktığı ay itibarı ile ödenmesi, sözleşmeli ve güvencesiz çalışmanın bütünüyle kaldırılarak tüm kamu çalışanlarının güvenceli ve kadrolu biçimde istihdam edilmesi, birinci dereceye gelmiş bütün kamu personelinin ek gösterge rakamlarının 3600'e yükseltilmesi, memurlarımıza da dini bayramlarda ikramiye verilmesi, tüm ek ödemelerin emekliliğe sayılması ve emeklilikteki ayırımın kalkması, günün şartlarına uygun olarak sosyal yardım, ek ders, nöbet ücreti, fazla mesai gibi ödemelerin artırılması, kira, giyim, yemek yardımı gibi yeni sosyal yardım kalemlerinin oluşturulması, yardımcı hizmetler sınıfı personelinin genel idare hizmetleri sınıfına geçirilmesi, deprem bölgesinde görev yapan kamu çalışanlarının barınma ihtiyacı başta olmak üzere ekonomik,

sosyal ve psikolojik olarak desteklenmesi,

Memur maaş sisteminin sadeleştirilerek tüm memurların yürüttüğü kamu hizmetinin gerektirdiği niteliklere uygun bir maaş almasının sağlanması, kamuda mülakat uygulamasının bir an önce kaldırılarak liyakat ilkesinin tam anlamıyla hayata geçirilmesi, 4/C'li iken 4/B'ye geçen kamu çalışanlarının eğitim durumlarına uygun kadrolara atmalarının yapılması, kamu çalışanlarına şiddetin son bulması için gerekli tedbirlerin alınması, 4688 sayılı Kanunun revize edilerek toplu sözleşme sisteminin katılımcı ve sonuç alıcı bir hale gelmesi için imza ve itiraz yetkilerinin toplu sözleşmeye katılan tüm konfederasyon ve sendika temsilcileri lehine genişletilmesi, 657 sayılı Kanunun revize edilerek günün şartlarına uygun hale getirilmesi, kamu görevlilerimizin yetkililerden acil olarak çözülmesini beklediği konuların başında gelmektedir."

"Huzurlu ve insan onuruna yaraşır bir yaşam istiyoruz. Şeffaf ve adil bir yönetim istiyoruz" diyen Engin, açıklamasına şöyle tamamladı:

Hak aramak kutsal bir mücadeledir. Bizler bu mücadeleyi yalnızca bir alanda değil; her alanda, her platformda veriyoruz. Bir arada kardeşçe, daha çok çalışacağız, daha çok üreteceğiz, haklarımızı elde edebilmek için daha güçlü bir mücadele vereceğiz. Bu birliktelik, bizleri 21. yüzyılı Türk Asrı yapmak noktasındaki hedefimize ulaştıracaktır."

Haber:Gülşen Dikgöz

# Ernes Canikli Kütüphanesinin açılışına katıldı



Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, 2022 yılında beyin kanaması sonucu vefat eden Öğretmen Ernes Canikli anısına yaptırılan, Keşap Yolağı İlk ve Ortaokulundaki kütüphanenin açılışına katıldı.

Başkan Emür, yaptığı açıklamada, "Genç yaşta hayata veda eden, öğrencileri tarafından çok sevilen kıymetli Uğur Okulları Fizik Öğretmeni ve Müdürü Ernes Canikli için ilköğretimini tamamladığı Keşap

Yolağı İlk ve Ortaokulunda adını yaşatacak kütüphaneye açılışına katıldık. Değerli hocamı rahmet ve minnetle anıyorum. Mekanı cennet olsun" dedi. (Haber Merkezi)

# Gürel: "1 Mayısları bayram yapacağız"

Eğitim-İş Giresun Şubesi Başkanı Mustafa Gürel, "İşçi sınıfının Uluslararası Birlik, Mücadele ve Dayanışma Günü olan 1 Mayıs, bu yıl Türkiye'de bir bayram olarak kutlanmaktan her zamankinden daha uzaktır. Yanlış ekonomi politikalarında inat edilmesiyle emeğin her gün biraz daha değersizleştiği ülkemizde, yaşanan ekonomik kriz emekçileri nefes alamaz hale getirmiştir. İktidar yandaşları için şahlanan ekonomide, işçinin emekçinin payına düşen tek şey zam, zulüm ve yoksulluktur" dedi.

Gürel, yaptığı açıklamada, işçi sınıfının artık sebze ve meyveyi taneyle almaya başladığını, kuru soğana muhtaç hale geldiğini ifade ederek, şu değerlendirmelerde bulundu:

Eğitim emekçileri geçinememektedir. Eve boynu bükük, sınıfa düşünceli girmektedir.

Bu böyle gidemez ve gitmeyecektir. Cumhuriyet-



tin kurucusu olan Başöğretmen'in yeni nesilleri emanet edeceği kadar güvenildiği bizler, bu hakaretileri, kölelik zincirini, değersizleştirme kabul etmiyoruz. TÖS'ten, TÖB-DER'den miras aldığı öğretiler ışığında ilerleyen; eğitim emekçisinin hakları ve itibarı için verdiği mücadeleden asla taviz vermeyen, Başöğretmen Atatürk'ün eğitim neferlerinin bir araya gelerek oluşturduğu Eğitim-İş olarak, tüm eğitim emekçilerine sesleniyoruz: Gün; haklarımızı, mesleğimizin itibarını, gençliğimizin geleceğini savun-

mak için omuz omuza verme günüdür. Gün; eğitimi ve eğitim emekçisine tepeden bakan, parmak sallayanlara Fakir Baykurt'un dediği gibi ders verme günüdür. Öğrencilerimize öğreteceğimiz en önemli şeylerden birisi haksızlığa karşı susmamaksa, gün kendi uğradığımız haksızlığa karşı da susmayacağımızı göstermenin günüdür. Gelin, safları sıklaştıralım. Başta eğitim emekçileri olmak üzere tüm işçi sınıfının 1 Mayıs'ını kutluyor, 1 Mayısları bayram yapacağımız günleri hep birlikte öreceğimize inanıyoruz."



# Antremana gelmeyen Keleş ile yollar ayrıldı

Arka arkaya 3 maçta kaybeden Giresunspor Süper Lig'de hafta sonu Fenerbahçe'yi ağırlayacak. Giresunspor'da, çalkantılı günler yaşayan teknik direktör Hakan Keleş dönemi ise sona eriyor. Giresunspor Başkanı Nahid Yamak, Keleş ile karşılıklı anlaşarak yolların ayrıldığını açıkladı.

Ligde son olarak İstanbulspor'a 1-0 mağlup olan ve küme düşme hattından çıkamayan Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş istifa ettiğini yardımcıları vasıtasıyla kulübe bildirdi.

Ligde bu sezon istediği sonuçları alamayan ve düşme hattından çıkamayan Giresunspor, son olarak İstanbulspor'a 1-0 mağlup

oldu. İstanbulspor karşısında alınan yenilginin ardından teknik direktör Hakan Keleş, maçın ardından Giresun'a gelmedi ve antrenmana çıkmadı. Ardından da istifa ettiğini yardımcıları vasıtasıyla yönetime iletti.

Giresunspor Kulübü Başkanı Nahid Yamak da, Keleş'in istifa süreciyle ilgili şu açıklamayı yaptı:

"Giresunsporumuzun 2 Mayıs Salı günü planlanan antrenmanı öncesinde takımın başında olması beklenen Teknik Direktörümüz Hakan Keleş, yardımcıları vasıtasıyla antrenmana katılmayacağını ve istifa ettiğini kulübümüze iletmiştir. Sonrasında kendisinin istifa etmiş olduğuna ilişkin haberler sosyal medya ve

haber sitelerinde yer almıştır. Yaşanan bu süreç sonrasında kendisi ile yollarımızın ayrılması konusunda kulüp avukatlarımız ile teknik direktör Hakan Keleş arasında gerekli görüşmeler başlatılmıştır. Kendisine kulübümüze verdiği emeklerden dolayı teşekkür ediyoruz." (Haber Merkezi)



## Güntekin Onay: Bajic futbolu unutmuş

beIN SPORTS sunucusu ve yorumcusu Güntekin Onay, İstanbulspor müsabakası sonrasında Giresunsporlu Bajic'i eleştirdi.

Onay, "Giresunspor yüzde 70 topa sahip olmuş. 30 tane şut çekmiş. Rakip ceza sahasında 50 kere topla buluşmuş. Bir takım bu kadar beceriksiz nasıl olur anlamıyorum. Penaltı geldi, atamadın. Rakip kırmızı kart gördü, maçı çeviremedin. Halen Giresunspor'un ligde kalmak için çok ciddi şans var. Bajic penaltıyı çok kötü attı. Bir iki tane pozisyon geldi ama şutları çok cılız. Bu oyuncu eskiden Başak-



şehir ve Konyaspor'da oynamasa Giresunspor bu adamı nereden buldu deriz. Bajic sanki futbolu unutmuş. Eskiden çıkar kafa vurur, şut atardı" yorumunda bulundu.

Yorumcu Feyyaz Uçar ise, "Bajic mutsuz. Yanındaki arkadaşlarıyla uyum içerisinde olduğunu söyleyemeyiz. Giresunspor'un

bilinçli yaptığı hiçbir şey yok. Bir inanç yok. Bir sıkıntı var, bu ekrandan bile fark ediliyor" şeklinde görüş belirtti.

Haber Merkezi

## Görkem: Önümüzdeki maçlara odaklanacağız



Giresunsporlu Görkem Sağlam, İstanbulspor deplasmanında yenilgiyi hak etmediklerini dile getirdi.

Gur bet çi oyuncu maçın ardından yaptığı değerlendirmede, "Üzün-

tümüzü kelimelerle ifade edemiyorum. İstanbulspor'un aldığı 3 puanı hak ettiğini düşünmüyorum. Oyunun yüzde 80 ya da 90'ı bizim elimizdeydi ancak şansları değerlendi-

remedik. Önümüzdeki maçlarda puanlar alabileceğimiz müsabakalar var. O karşılaşmalara odaklanmak zorundayız" dedi.

Haber Merkezi

## ENNER VALENCIA GİRESUNSPOR MAÇINDA SAHADA

Spor Toto Süper Lig'de gelecek hafta maçında oynanacak olan Giresunspor-Fenerbahçe maçı öncesi iki takımda da sakat ve cezalı oyuncular bulunuyor.

7 Mayıs 2022 Pazar akşamı saat 19.00'da Çotanak Spor Kompleksi'nde oynanacak maç öncesi Giresunspor'da Perez, Savicevic, Senghor'un sakatlıkları bulunurken, sarı lacivertlilerde Sivasspor maçında sarı kart gören Willian Arao ile kırmızı kartla oyun dışı kalan İrfan Can

Kahveci forma giyemeyecek.

Öte yandan Sivasspor maçında kafasına aldığı darbe sonrası tedbir amaçlı hastaneye kaldırılan Enner Valencia'nın tedavisi sona erdi.

Fenerbahçe Teknik Direktörü Jorge Jesus, 7 Mayıs'ta oynanacak Giresunspor maçında Enner Valencia'yı sahaya sürecektir. Sarı-lacivertlilerin bu sezon en büyük kozlarından biri olan Valencia yaşadığı talihsiz sakatlık sonrası sosyal medya hesa-



bindan yaptığı paylaşımlarda, "Tüm sevgi mesajlarınız ve dualarınız için çok teşekkür ederim. Mücadeleye devam ediyoruz" ifadelerini kullanmıştı.

Ligin ilk yarısında İstanbul'da oynanan mücadelede Bitexen Giresunspor, Borja Sainz'ın golleriyle 2-1 kazanmıştı.

Haber Merkezi

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU										
	TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	GALATASARAY	30	22	4	4	68	26	42	70	
2	FENERBAHÇE	30	21	4	5	75	37	38	67	
3	BEŞİKTAŞ	31	19	8	4	60	29	31	65	
4	A.DEMİRSPOR	30	16	9	5	62	33	29	57	
5	BAŞAKŞEHİR	29	14	6	9	41	32	9	48	
6	KONYASPOR	31	11	12	8	40	34	6	45	
7	TRABZONSPOR	30	13	6	11	47	44	3	45	
8	KAYSERİSPOR	30	14	3	13	49	51	-2	45	
9	KARAGÜMRÜK	30	10	11	9	63	55	8	41	
10	ALANYASPOR	31	10	8	13	46	55	-9	38	
11	SIVASSPOR	31	10	7	14	42	45	-3	37	
12	ANTALYASPOR	30	10	6	14	41	47	-6	36	
13	ANKARAGÜCÜ	30	10	5	15	37	43	-6	35	
14	KASIMPAŞA	31	9	7	15	37	51	-14	34	
15	İSTANBULSPOR	30	9	5	16	37	58	-21	32	
16	GİRESUNSPOR	30	6	9	15	30	55	-25	27	
17	GAZİANTEP	29	6	7	16	31	51	-20	25	
18	ÜMRANİYESPOR	30	5	8	17	38	55	-17	23	
19	HATAYSPOR	29	6	5	18	19	62	-43	23	

Kasımpaşa Bay			33.HAFTA MAÇ PROGRAMI		
06.05.2023 16:00	A.DEMİRSPOR	-	ALANYASPOR		
06.05.2023 19:00	ANTALYASPOR	-	BEŞİKTAŞ		
7.5.2023	GAZİANTEP	-	KARAGÜMRÜK		
7.5.2023	HATAYSPOR	-	İSTANBULSPOR		
07.05.2023 13:30	ÜMRANİYESPOR	-	SIVASSPOR		
07.05.2023 16:00	KONYASPOR	-	KAYSERİSPOR		
07.05.2023 19:00	GİRESUNSPOR	-	FENERBAHÇE		
08.05.2023 20:00	TRABZONSPOR	-	ANKARAGÜCÜ		
08.05.2023 20:00	GALATASARAY	-	BAŞAKŞEHİR		

  

A.Demirspor Bay			32.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ALANYASPOR	1-0	ÜMRANİYESPOR			
KARAGÜMRÜK	0-1	ANTALYASPOR			
KONYASPOR	2-1	TRABZONSPOR			
ANKARAGÜCÜ	0-0	KASIMPAŞA			
SIVASSPOR	1-3	FENERBAHÇE			
KAYSERİSPOR	-	GAZİANTEP			
BAŞAKŞEHİR	-	HATAYSPOR			
BEŞİKTAŞ	3-1	GALATASARAY			
İSTANBULSPOR	1-0	GİRESUNSPOR			



# ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

## TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna **AKBAŞ**  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin **KONANÇ**  
Grafik Tasarım & Yazılım  
+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com